ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГОСОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

1

Об избрании мировых судей Республики Татарстан

В соответствии со статьей 75 Конституции Республики Татарстан

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать мировыми судьями Республики Татарстан без ограничения срока
полномочий:

по Заинекому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок NQ 1 - Сулейманова Айдара Мансуровича;

по Московскому судебному району города Казани Республики Татарстан:

судебный участок NQ 3 - Ахмади Камиля Данировича;

по Приволжскому судебному району города Казани Республики

Татарстан:

судебный участок NQ 1 О- Грицкова Евгения Вячеславовича;

по Советскому судебному району города Казани Республики Татарстан:

судебный участок NQ 4 -Анисимова Романа Олеговича.

2. Срок полномочий мировых судей Республики Татарстан, избранных в
соответствии с пунктом 1 настоящего постановления, начинается со дня

истечения предыдущего срока полномочий.

Исполняющий обязанности

Председателя Г осударственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

20 апреля 2023 года

NQ 1932-VI ГС

М.Г. Ахметов